
 
 
                                                                      
  

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
двадцять третьої сесії восьмого скликання 

 
 

24 грудня 2021 року № 921 
 
Про надання дозволу КП „Каштан“ 
на передачу основних засобів 
 

Відповідно до статей 26, 60 Закону України „Про місцеве самоврядування 
в Україні“, Закону України „Про передачу об’єктів права державної та 
комунальної власності“, постанови Кабінету Міністрів України від 21 вересня 
1998 року № 1482 „Про передачу об’єктів права державної та комунальної 
власності“, враховуючи лист КП „Каштан“ від 03.12.2021 № 6872/02-20, 
рекомендації постійної комісії з питань містобудування, будівництва, житлово-
комунального господарства, транспорту, зв’язку та сфери послуг, міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати дозвіл комунальному підприємству „Каштан“ (Бровар Г.Д.) 
передати на баланс комунальному підприємству „Пирятин-агроліс“ (Коверда 
В.В.) машину деревоподріблювальну (подрібнювач відходів деревини) з валом 
карданним 6*8 (400НМ). 

2. Закріпити основні засоби за комунальним підприємством „Пирятин-
агроліс“ на праві господарського віддання.  

3. Комунальному підприємству „Каштан“ (Бровар Г.Д.) здійснити 
передачу основних засобів в місячний строк, відповідно до чинного 
законодавства. 

4. Комунальному підприємству „Пирятин-агроліс“ (Коверда В.В.) 
прийняти основні засоби та здійснювати бухгалтерський облік, відповідно до 
чинного законодавства. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконкому міської ради Котенка О.А. та постійну 
комісію з питань містобудування, будівництва, житлово-комунального 
господарства, транспорту, зв’язку та сфери послуг (Хоменко О.В.). 
 
 
Міський голова Андрій СІМОНОВ  


